令和 4 年 10 月吉日

会 員 各 位

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 長 大 町 由 里

（公 印 省 略）

令和 4 年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

事例検討研修会（オンライン）の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、当協議会の運営に

おきまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおりご案内致します。

昨年に引き続き、今回も ZOOM オンライン形式で開催いたします。

本研修会は同内容研修を 4 回に分けて開催いたします。ご都合に合わせて希望日を

選択してください。(参加者人数により第 2 希望へ変更をお願いする場合がございま

す）

本研修会は参加者１名につき１端末（複数名 1 端末参加不可）での参加を要件とし

ております。何卒ご理解を頂きたく、ご協力の程をお願いいたします。

参加申込み、研修会終了後アンケートは下記 QR コードよりお願いいたします。

多数の御参加をお待ちいたしております。

記

■日時

第 1 回 令和 4 年 11 月 14 日（月）10:30～12:00（1.5 時間）

第 2 回 令和 4 年 11 月 14 日（月）13:30～15:00（1.5 時間）

第 3 回 令和 4 年 11 月 15 日（火）10:30～12:00（1.5 時間）

第 4 回 令和 4 年 11 月 15 日（火）13:30～15:00（1.5 時間）

■研修内容 事例検討会 「精神疾患による影響が大きく介護困難な事例」につい

て

（諸注意）

※ 「ＺＯＯＭミーティングＩＤとパスワードのお知らせ」は開催日前に役員よりメール送信いたします。

※ 研修資料、検討シートは 11/9 以降にホームページに掲載いたします。印刷しご準備ください。

※ 受講前までに使用するパソコン等に「ZOOM アプリ」のインストールをお願いします。

※申込期限 令和 4 年 11 月 4 日（金）厳守

（研修申込み QR コード） （研修終了後のアンケート QR コード）

(https://forms.gle/1iN9Y8EdhGy9jCW26) （https://forms.gle/2LS41M4wiyUPLapA6)

https://forms.gle/1iN9Y8EdhGy9jCW26

ご不明な点がございましたら、各所属ブロックの担当者までご連絡ください。

申込締切日 令和 4 年 11 月 4 日（金）

北部ブロック 高比良厚子（サンハイツ）

095-843-3812

平山研一郎（かたらんね倶楽部）

095-844-6559

中央ブロック 柳川裕美（ゆめライフ）

095-81１-５０６０

大峰史子（あいさぽーと）

095-842-0585

南部ブロック 本村晃子（さんわケアプランセンター）

095-833-7088

前川淳太（みのり会）

095-892-1001

施設ブロック 野濵真悟（社会福祉法人致遠会）

095-864-7510